АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________2016 г.

№_______

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О составе консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Создать консультативный совет по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Тереньгульский район».

2. Утвердить состав консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Тереньгульский район» (Приложение № 1);
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         В.М. Дергунов
0561

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

______________ 2016 №_____

СОСТАВ

консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Председатель консультативного совета

	Дергунов В.М.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя консультативного совета

	Сонина Т.В.
	-
	руководитель аппарата муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь консультативного совета

	Пучкова Т.В.
	-
	Начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены консультативного совета

	Абрамова И.В.
	-
	Начальник управления экономического развития, муниципального заказа, промышленности, инвестиций, предпринимательства и торговли администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Астайкина Л.Е.
	-
	председатель комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Бурдина Г.В
	-
	Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области (по согласованию)

	Макарова И.А.
	-
	консультант отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Никитина Е.А
	-
	председатель общественной палаты  муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Семенова В.А.
	-
	Директор АНО «Центр развития предпринимательства  Тереньгульского района (по согласованию)

	Титов А.Л.
	-
	руководитель ООО «Прогресс», депутат Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Широбокова Н.М
	-
	председатель палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)